г. Стерлитамак                                                                                    27 августа 2010 г.

Административный корпус

ЗАО «Аэромаш»

РЕШЕНИЕ № 8
О делегате Некоммерческого Партнерства  Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора - Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И.о необходимости делегировать от Некоммерческого Партнерства  Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» согласно норме представительства от саморегулируемых организаций одного представителя с правом решающего голоса для участия в работе III Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, который состоится 30 сентября 2010 года в г. Москве, Совет
РЕШИЛ:
1. Делегировать с правом решающего голоса для участия в работе III Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, который состоится 30 сентября 2010 года в Москве - Мамлеева Рашита Фаритовича - Председателя Совета Некоммерческого Партнерства  Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
2. Рекомендовать кандидатуру Мамлеева Рашита Фаритовича - Председателя Совета Некоммерческого Партнерства  Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» для включения в список тайного голосования по выбору членов Совета Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».
Председатель  Совета                                                              Р.Ф.Мамлеев